
Zarządzenie Nr 0050. 6 .2016
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.21.A.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice 
z  dnia  02  lutego  2015  roku  w  sprawie  powierzenia  Zastępcy  Wójta  Gminy 
prowadzenia określonych spraw gminy.

Na podstawie art.  33 ust. 4 i  5, art.  39 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.),  
art. 268a w związku z art. 5 § 2 pkt. 3 i 6 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r roku 
-  Kodeks Postępowania  Administracyjnego (  tekst  jednolity   Dz.  U.  z  2016 roku, 
poz. 23 z póź. zm.) , art. 3 1 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy 
(  tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku, poz. 1502 z póź.  zm.) ,  art.  8 ust.  2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j. t. Dz. U. z 2014 poz. 
1202 z póź. zm.) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krzyżanowice 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0152/22/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 26 czerwca 2007 r. z późn. zm., a także Zarządzenia Nr 0050.18.2015 Wójta 
Gminy Krzyżanowice z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie powołania Zastępcy 
Wójta Gminy Krzyżanowice.

zarządzam, co następuje:

   § 1 

Zmienia się zarządzenie wymienione w tytule w ten sposób, że:
 w § 1 dodaje się   ust. 3  o  brzmieniu:

„ 3.  Pan Grzegorz Swoboda wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec 
        Wójta Gminy, za wyjątkiem nawiązania i rozwiązania stosunku pracy oraz  
        ustalenia wynagrodzenia. ”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

   § 3

Nadzór nad realizacją niniejszego  Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


